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NR ASUTUS NUMBER KUUPÄEV

1. Elektrilevi OÜ VAH-165155 04.02.2026

M1

M2

M8

M9

M10

M11

M12

M13

M14

M15

M89H23

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M4

M5

M6

M7

100 kVA

Projekteeritud mastalajaam M89H23's
AJ27231
100kVA
Asendada M89H23 mast toega
L=11m; kl.4
I=5m
Tanalith immutus

Projekteeritud 2-kohaline
mastikilp LK240701

Demonteeritav
AJ Kuie:(V-Maarja KTPN
Koos MP väljaviikudega

Demonteerida MP õhuliin
4xA-35 M3 kuni M7
L=174m
Koos mastide ja tugedega

Demonteerida MP õhuliin
4xA-35 M3 kuni M6
L=117m
Koos mastide ja tugedega

1W1

1W1

1W1

1W
1

1W
1

1W1

1W
1

1W1

Projekteeritud maakaabel
AXPK 4x50
MPLTarbija1
Trass=110m
L=125m

Projekteeritud maakaabel
AXPK 4x50
MPLTarbija2
Trass=115m
L=130m

Rekonstrueeritav MP õhuliin A-4x35
AMKA 3x70+95'ga
M1 kuni M3
Trass=106m
L=109m

Asendada M1 betoonmast ja tugi
uue puitmasti ja toega
L=10m;L=11m ; kl.3, tanalithimmutus
I=5m

Asendada M2 betoonmast
uue puitmastiga
L=10m; kl.3, tanalithimmutus

Asendada M3 betoonmast ja tugi
uue puitmasti ja toega
L=10m;L=11m ; kl.3, tanalithimmutus
I=5m

F1
AMKA 3x70+95'ga
AJ kuni M1
Trass=11m
L=15m

F2
AMKA 3x70+95'ga
AJ kuni M1
Trass=11m
L=15m

LK170089 anda üle tarbijale,
tunnuseks KASUTarbija

Projekteeritud mastikilp
LK240700

1W1

1W1

1W
1

1W1

Projekteeritud maakaabel
AXPK 4x50
MPLTarbija1
Trass=56m
L=65m

Asendada M9 betoonmast
uue puitmastiga
L=10m; kl.3, tanalithimmutus

Asendada M10 betoonmast ja tugi
uue puitmastiga
L=10m; kl.3, tanalithimmutus

Asendada M12 betoonmast
uue puitmastiga
L=10m; kl.3, tanalithimmutus

Asendada M13 betoonmast
uue puitmastiga
L=10m; kl.3, tanalithimmutus

Asendada M8 betoonmast ja 2xtugi
uue puitmasti ja 2x toega
L=10m;L=2x11m ; kl.3, tanalithimmutus
I=5m

Asendada M11 betoonmast ja tõmmits
uue puitmasti ja tõmmitsaga
L=10m; kl.3, tanalithimmutus
Tõmmits I=5m

Asendada M11 betoonmast ja tugi
uue puitmasti ja tõmmitsaga
L=10m; kl.3, tanalithimmutus
Tõmmits I=5m

Demonteerida MP õhuliin
4xA-35 M14 kuni M15
L=41m
Koos M15 masti ja toega

Rekonstrueeritav MP õhuliin A-4x35
AMKA 3x70+95'ga
M8 kuni M14
Trass=256m
L=265m

Demonteerida jaland

Demonteerida jaland
ja tugi

Demonteerida jaland

1W1 1W1

Demonteerida 2 betoonmasti
+tugi

R 100

R 100

R 100

R 100

R 100

R 100

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W1

1W
1

1W
1

1W1

Kruusatee taastamine
13m2

Projekteeritud kaitsetoru
1xPVCØ110, "1250N",
Kinnisel meetodil
L1=14m
L2=19m

Projekteeritud kaitsetoru
1xPVCØ110, "750N",
L=105m

Projekteeritud maakaabel
AXPK 4x50
MPLTarbija1
Trass=110m
L=125m

Projekteeritud kaitsetoru
1xPVCØ75, "450N",
L=110m

Projekteeritud kaitsetoru
1xPVCØ75, "450N",
L=110m

Tellija

Keel

Staadium

Mõõtkava

LehtiLeht

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348
www.leonhard-weiss.ee

Kontrollis

Projekteeris

1EST

IP9009-1
M 1:1000

1

Tööprojekt

59171680

0,4kV Elektrivõrgu plaan

AJ Kuie:(V-Maarja) F3 rikete vähendamine, Kuie küla, Tapa vald, Lääne-Viru maakond

Hendrik Vissel
Karl-Magnus Rebane

Elektrilevi OÜ

Kinnistu piir
TINGMÄRGID

Rekonstrueeritav MP õhuliin

Projekteeritud KP puitmast
Projekteeritud KP tugi

Projekteeritud tõmmits

100 kVA

Kordusmaandus

Demonteeritav AJ Kuie:(V-Maarja)

Projekteeritud mastalajaam

Olemasolev Kõrgepinge õhuliin
1W1 1W1 Projekteeritud MP maakaabel- Tarbija

Projekteeritud kaitsetoru 750N
Projekteeritud kaitsetoru 450N
Projekteeritud kaitsetoru 1250N

Projekteeritud MP puitmast
Projekteeritud MP tugi

Projekteeritud liitumiskilp


